OFÍCIO CIRCULAR N° 001/2022

São José do Piauí (PI), 01 de setembro de 2022.

ASSUNTO: Convite para participar da Conferência Inicial para Elaboração do Plano

Municipal de Saneamento Básico – PMSB.

A Prefeitura Municipal de São José do Piauí tem a honra de convidá-lo/a para

participar da CONFERÊNCIA INICIAL PARA ELABORAÇÃO DO PLANO

MUNICIPAL DE SANEAMENTO BÁSICO - PMSB DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ

DO PIAUÍ – PI.

O evento acontecerá no dia 09 de setembro de 2022, a partir das 08:00

horas na câmara de vereadores situada na Rua Ipiranga, sn, Centro, São José

do Piauí-PI.

A Conferência tem como objetivo: Sensibilizar à sociedade para a importância

do saneamento e seus impactos na saúde pública e qualidade de vida, assim como

os procedimentos para a participação em todas as demais etapas de elaboração do

Plano Municipal de Saneamento Básico e Eleição de delegados. Promovendo a

participação cidadã e o exercício do controle social.

Na certeza de que o esforço conjunto de todas as entidades e instituições

(Associações, Igrejas, Sindicatos, Comerciantes, Poder legislativo, órgãos

públicos...) assim como dos integrantes do Comitê de Coordenação e Execução e

da população em geral do município.

Atenciosamente,

_______________________________
Admaelton Bezerra Sousa

Prefeito Municipal

		2022-09-01T11:57:54-0300
	ADMAELTON BEZERRA SOUSA:87779323315